
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  15             dne 27.6.2022                     OISM152204R 

 

Návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě se společností SPOS Milevsko s. r. o.  
 

 

Důvodová zpráva: 

 

Město Milevsko je vlastníkem pozemkových parcel uvedených v nájemní smlouvě                

č. Sml 0097/2016 a dodatku č. 1,  které pronajímá společnosti SPOS s.r.o., se sídlem J. A. 

Komenského 1034, 399 01 Milevsko za účelem provozování sportovišť. 

Společnost SPOS s.r.o. zastoupená jednatelem, požádala o vyjmutí  z nájemní smlouvy č. 

Sml. 0097/2016, část pozemkové parcely č. 541/11 o výměře 1600 m2, a pozemkové parcely 

č. 541/3 o výměře 160 m2, v k. ú. Milevsko.  

Důvodem vynětí 1760 m2 pozemku z nájemní smlouvy je skutečnost, že na těchto pozemcích 

bude vyhrazeno parkování pro osm vozů České pošty s. p., která měla do letošního roku 

možnost parkování na parc. č. 541/7 (plocha před budovou společnosti LUWEX a. s.) a 

možnost parkování občanů bydlících v přilehlých lokalitách.   

__________________________________________________________________  

Vypracovala, dne: Kateřina Schorníková, 13.6.2022 

 

 


